روزنامه فرامنطقه ای »القدس العربی« در خصوص تحولات غرب آسیا نوشت: خاورمیانه در یکی از خطرناک‌ترین
مقاطع تاریخی خود قرار گرفته و کشورهای منطقه تاکید دارند که هرگونه درگیری احتمالی میان ایران و آمریکا

بر کل منطقه اثر گذاشته و می تواند عواقب وخیمی را در پی داشته باشد.

چهار‌شنبه 8 بهمن 1404
8 شعبان 1446
28 ژانویه 2026
سال بیستم
شماره 6110
8 صفحه
20000 تومان